
2011-12-30 09:15:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 124/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 grudnia 2011r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 201, poz. 1183) oraz § 10 pkt 4 
Uchwały Nr X/67/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 
zmian bud�etu miasta na 2011 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 211.306 zł. 

§ 2. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 25 zł, z przeznaczeniem na rozdział 
01030. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       72.658.600 zł: 

a) bie��ce     66.691.575 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       77.034.502 zł: 

a) bie��ce     68.169.871 zł, 

b) maj�tkowe       8.864.631 zł; 

3) deficyt bud�etowy         4.375.902 zł, 

- pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł, 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych     1.525.403 zł; 

4) przychody           8.675.403 zł; 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.986.575 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 77.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 132.756 zł, 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie� 20.000 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-12-30 09:15:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 124/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 14 grudnia 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 132 756,00 0,00 132 756,00 

Rodzaj: Porozumienia 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 091,00 25,00 14 116,00 

  01030   Izby rolnicze 2 091,00 25,00 2 116,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 2 091,00 25,00 2 116,00 

600     Transport i ł�czno�� 3 372 906,00 0,00 3 372 906,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 022 906,00 0,00 2 022 906,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 48 000,00 2 876,00 50 876,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 - 2 876,00 497 124,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 333 258,00 0,00 4 333 258,00 

  70004   Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 814 258,00 0,00 3 814 258,00 



20
11

-1
2-

30
 0

9:
15

:0
0 

 

  
  

44
00

 
O

pł
at

y 
za

 a
dm

in
is

tr
ow

an
ie

 i 
cz

yn
sz

e 
za

 b
ud

yn
ki

, l
ok

al
e 

i p
om

ie
sz

cz
en

ia
 

ga
ra
�o

w
e 

22
5 

00
0,

00
 

4 
00

0,
00

 
22

9 
00

0,
00

 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
47

 9
61

,0
0 

- 
4 

00
0,

00
 

43
 9

61
,0

0 

75
0 

  
  

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

6 
60

8 
99

7,
00

 
0,

00
 

6 
60

8 
99

7,
00

 

  
75

01
1 

  
U

rz
�d

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

50
3 

73
9,

00
 

21
 0

00
,0

0 
52

4 
73

9,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

34
2 

02
7,

00
 

21
 0

00
,0

0 
36

3 
02

7,
00

 

  
75

02
3 

  
U

rz
�d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
) 

5 
37

9 
83

9,
00

 
- 

21
 0

00
,0

0 
5 

35
8 

83
9,

00
 

  
  

30
20

 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 
12

 7
50

,0
0 

- 
3 

00
0,

00
 

9 
75

0,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

3 
39

2 
55

4,
00

 
- 

21
 0

00
,0

0 
3 

37
1 

55
4,

00
 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

19
9 

56
6,

00
 

- 
6 

00
0,

00
 

19
3 

56
6,

00
 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

12
3 

50
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
12

8 
50

0,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
24

4 
00

0,
00

 
7 

00
0,

00
 

25
1 

00
0,

00
 

  
  

44
00

 
O

pł
at

y 
za

 a
dm

in
is

tr
ow

an
ie

 i 
cz

yn
sz

e 
za

 b
ud

yn
ki

, l
ok

al
e 

i p
om

ie
sz

cz
en

ia
 

ga
ra
�o

w
e 

31
 5

00
,0

0 
- 

1 
50

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

  
  

44
20

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e 

5 
50

0,
00

 
- 

1 
50

0,
00

 
4 

00
0,

00
 

75
4 

  
  

B
ez

pi
ec

ze
�

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
�
ar

ow
a 

62
6 

95
7,

00
 

0,
00

 
62

6 
95

7,
00

 

  
75

41
2 

  
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
�e

 p
o�

ar
ne

 
12

2 
64

0,
00

 
0,

00
 

12
2 

64
0,

00
 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

27
 0

00
,0

0 
3 

00
0,

00
 

30
 0

00
,0

0 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

3 
50

0,
00

 
- 

2 
00

0,
00

 
1 

50
0,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
1 

90
0,

00
 

- 
1 

00
0,

00
 

90
0,

00
 

75
8 

  
  

R
ó�

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
17

2 
61

2,
00

 
- 2

5,
00

 
17

2 
58

7,
00

 

  
75

81
8 

  
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

17
2 

61
2,

00
 

- 
25

,0
0 

17
2 

58
7,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

17
2 

61
2,

00
 

- 
25

,0
0 

17
2 

58
7,

00
 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

34
 0

81
 4

07
,0

0 
0,

00
 

34
 0

81
 4

07
,0

0 

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
17

 2
84

 9
19

,0
0 

3 
18

6,
00

 
17

 2
88

 1
05

,0
0 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

8 
18

7 
89

8,
00

 
5 

22
1,

00
 

8 
19

3 
11

9,
00

 



20
11

-1
2-

30
 0

9:
15

:0
0 

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

26
6 

99
8,

00
 

1 
00

0,
00

 
1 

26
7 

99
8,

00
 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
18

8 
46

4,
00

 
- 

1 
00

0,
00

 
18

7 
46

4,
00

 

  
  

41
70

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

5 
25

6,
00

 
- 

55
2,

00
 

4 
70

4,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

16
3 

72
2,

00
 

1 
50

0,
00

 
16

5 
22

2,
00

 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

50
4 

50
9,

00
 

2 
78

5,
00

 
50

7 
29

4,
00

 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

24
 5

74
,0

0 
- 

2 
56

3,
00

 
22

 0
11

,0
0 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

8 
93

3,
00

 
- 

69
6,

00
 

8 
23

7,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
22

5 
12

6,
00

 
5 

07
2,

00
 

23
0 

19
8,

00
 

  
  

43
50

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
do

st
�p

u 
do

 s
ie

ci
 In

te
rn

et
 

9 
29

3,
00

 
- 

12
,0

0 
9 

28
1,

00
 

  
  

43
70

 
O

pł
at

a 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
st

ac
jo

na
rn

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j. 

16
 9

82
,0

0 
- 

53
0,

00
 

16
 4

52
,0

0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

13
 4

48
,0

0 
- 

50
0,

00
 

12
 9

48
,0

0 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
8 

70
6,

00
 

- 
27

1,
00

 
8 

43
5,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

49
4 

41
1,

00
 

- 
6 

16
9,

00
 

48
8 

24
2,

00
 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

3 
66

5,
00

 
- 

99
,0

0 
3 

56
6,

00
 

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
45

1 
04

0,
00

 
- 

86
5,

00
 

45
0 

17
5,

00
 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

32
7 

28
0,

00
 

- 
1 

90
8,

00
 

32
5 

37
2,

00
 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

18
 9

32
,0

0 
- 

22
,0

0 
18

 9
10

,0
0 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
50

 5
04

,0
0 

- 
80

1,
00

 
49

 7
03

,0
0 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

6 
39

6,
00

 
- 

23
3,

00
 

6 
16

3,
00

 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

16
 3

92
,0

0 
2 

09
9,

00
 

18
 4

91
,0

0 

  
80

10
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
  

7 
31

6 
63

1,
00

 
- 

19
4,

00
 

7 
31

6 
43

7,
00

 

  
  

30
20

 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 
11

 4
12

,0
0 

19
8,

00
 

11
 6

10
,0

0 

  
  

41
70

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

20
 6

38
,0

0 
- 

14
0,

00
 

20
 4

98
,0

0 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

19
2 

73
7,

00
 

3 
05

9,
00

 
19

5 
79

6,
00

 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

26
7 

49
8,

00
 

80
0,

00
 

26
8 

29
8,

00
 



2011-12-30 09:15:00 
 

    4270 Zakup usług remontowych 25 950,00 1 412,00 27 362,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 241,00 - 1 445,00 4 796,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 752,00 1 600,00 69 352,00 

    4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 4 043,00 56,00 4 099,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 786,00 - 482,00 13 304,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 15 739,00 - 317,00 15 422,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 3 889,00 - 882,00 3 007,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 270 434,00 - 3 938,00 266 496,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  1 850,00 - 115,00 1 735,00 

  80110   Gimnazja 6 578 672,00 - 5 197,00 6 573 475,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 111 227,00 - 644,00 110 583,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 45 064,00 2 737,00 47 801,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 795,00 312,00 6 107,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 288 021,00 - 7 206,00 280 815,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  1 800,00 - 396,00 1 404,00 

  80113   Dowo�enie uczniów do szkół 42 837,00 - 19,00 42 818,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 837,00 - 19,00 42 818,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140 041,00 0,00 140 041,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 180,00 722,00 2 902,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 978,00 18 025,00 72 003,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 31 614,00 - 10 712,00 20 902,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  51 970,00 - 8 535,00 43 435,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 593 460,00 194,00 1 593 654,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 5 506,00 - 332,00 5 174,00 



20
11

-1
2-

30
 0

9:
15

:0
0 

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

58
5 

13
0,

00
 

93
7,

00
 

58
6 

06
7,

00
 

  
  

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

4 
00

7,
00

 
- 

86
7,

00
 

3 
14

0,
00

 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

1 
38

9,
00

 
- 

18
0,

00
 

1 
20

9,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
33

 4
64

,0
0 

- 
60

0,
00

 
32

 8
64

,0
0 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

27
 1

71
,0

0 
1 

23
6,

00
 

28
 4

07
,0

0 

  
80

19
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
67

3 
80

7,
00

 
2 

89
5,

00
 

67
6 

70
2,

00
 

  
  

42
17

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

70
0,

00
 

20
0,

00
 

90
0,

00
 

  
  

43
07

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
14

 9
00

,0
0 

- 
15

5,
00

 
14

 7
45

,0
0 

  
  

44
17

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

50
0,

00
 

10
0,

00
 

60
0,

00
 

  
  

44
27

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

za
gr

an
ic

zn
e 

13
 8

00
,0

0 
- 

14
5,

00
 

13
 6

55
,0

0 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

22
9 

06
2,

00
 

2 
89

5,
00

 
23

1 
95

7,
00

 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
6 

40
6 

53
7,

00
 

0,
00

 
6 

40
6 

53
7,

00
 

  
85

21
2 

  
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, �
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
90

 5
74

,0
0 

0,
00

 
90

 5
74

,0
0 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

20
0,

00
 

- 
99

,0
0 

10
1,

00
 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
21

2,
00

 
85

8,
00

 
1 

07
0,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

3 
75

1,
00

 
44

,0
0 

3 
79

5,
00

 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

90
0,

00
 

- 
80

3,
00

 
97

,0
0 

  
85

21
4 

  
Za

si
łk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

1 
98

3 
58

3,
00

 
- 

6 
90

0,
00

 
1 

97
6 

68
3,

00
 

  
  

43
30

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
z�

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

od
 in

ny
ch

 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
z�

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

38
6 

12
3,

00
 

- 
6 

90
0,

00
 

37
9 

22
3,

00
 

  
85

21
5 

  
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

65
2 

60
0,

00
 

- 
9 

40
0,

00
 

64
3 

20
0,

00
 

  
  

31
10

 
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
65

2 
60

0,
00

 
- 

9 
40

0,
00

 
64

3 
20

0,
00

 

  
85

21
9 

  
O
�r

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

1 
79

6 
39

7,
00

 
16

 5
73

,0
0 

1 
81

2 
97

0,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

1 
28

4 
82

8,
00

 
14

 1
00

,0
0 

1 
29

8 
92

8,
00

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
20

7 
40

0,
00

 
2 

20
0,

00
 

20
9 

60
0,

00
 



2011-12-30 09:15:00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 248,00 - 800,00 30 448,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 459,00 1 183,00 33 642,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 37 194,00 - 66,00 37 128,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  4 000,00 - 44,00 3 956,00 

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 414 574,00 - 273,00 414 301,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 20 696,00 - 273,00 20 423,00 

  85295   Pozostała działalno�� 1 023 039,00 0,00 1 023 039,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 723,00 1 500,00 5 223,00 

    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 40 603,00 - 1 500,00 39 103,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 109 145,00 0,00 1 109 145,00 

  85305   �łobki 800 195,00 0,00 800 195,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 - 2 500,00 62 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 900,00 - 500,00 2 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  500,00 - 500,00 0,00 

  85395   Pozostała działalno�� 308 950,00 0,00 308 950,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposa�enia 32 716,00 350,00 33 066,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 775,00 62,00 5 837,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 37 160,00 - 350,00 36 810,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 6 555,00 - 62,00 6 493,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 222 885,00 0,00 1 222 885,00 

  85401   �wietlice szkolne 543 209,00 0,00 543 209,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 877,00 511,00 406 388,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 159,00 - 9,00 30 150,00 



2011-12-30 09:15:00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 478,00 - 500,00 64 978,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 221,00 - 2,00 10 219,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 1 500,00 350,00 1 850,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 25 205,00 - 350,00 24 855,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 617 575,00 0,00 3 617 575,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 702 000,00 - 70 000,00 632 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 52 000,00 - 30 000,00 22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 - 40 000,00 610 000,00 

  90015   O�wietlenie ulic, placów i dróg 1 110 000,00 85 700,00 1 195 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

    4260 Zakup energii 900 000,00 74 000,00 974 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 15 700,00 195 700,00 

  90095   Pozostała działalno�� 614 750,00 - 15 700,00 599 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 - 15 700,00 59 900,00 

Razem: 68 895 171,00 0,00 68 895 171,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 633 371,00 0,00 7 633 371,00 

  85203   O�rodki wsparcia 421 484,00 0,00 421 484,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 11 962,00 1 580,00 13 542,00 

    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 8 000,00 - 780,00 7 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 - 800,00 5 450,00 

Razem: 7 986 575,00 0,00 7 986 575,00 

Wydatki razem: 77 034 502,00 0,00 77 034 502,00 
  



2011-12-30 09:15:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 124/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 14 grudnia 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2011 ROK 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 211.306 zł dotycz�:  

- w rozdziale 60016 o kwot� 2.876 zł – zabezpiecza �rodki na zakup materiałów do 
remontu dróg miejskich, 

- w rozdziale 70004 o 4.000 zł – zabezpiecza niezb�dne �rodki na wydatki zwi�zane z 
gospodark� mieszkaniow�, 

- w dziale 750 o kwot� 33.000 zł dostosowuje si� plan finansowy Urz�du do realnych 
potrzeb, 

- w rozdziale 75412 o kwot� 3.000 zł – zabezpiecza potrzeby zwi�zane z 
funkcjonowaniem OSP, 

- w dziale 801 o kwot� 34.441 zł, dziale 853 o 3.500 zł oraz w dziale 854 o 861 zł s� 
realizacj� wniosków placówek o�wiatowych (SP Nr 2, ZSS, SP Nr 4, SP Nr 6, G Nr 
1, G Nr 2, P Nr 1, P Nr 2, P Nr 3, P Nr 4, P Nr 6, �łobka) i dostosowuj� plany 
finansowe tych jednostek do potrzeb zwi�zanych z ich funkcjonowaniem, 

- w rozdziale 80146 o 18.051 zł (zmniejszenie w § 4410 o 10.240, § 4700 o 7.811 zł, 
zwi�kszenie w § 4300 – 18.051 zł) dotyczy planu finansowego Urz�du w zakresie 
doskonalenia nauczycieli, 

- w dziale 852 o kwot� 21.465 zł (w tym zadania zlecone 1.580 zł) s� realizacj� 
wniosku MOPS-u i dostosowuj� plan finansowy jednostki do faktycznych potrzeb 
wyst�puj�cych przy realizacji zada�, 

- w rozdziale 85395 o 412 zł dotyczy zmian w planie finansowym Urz�du w ramach 
projektu „Maluchy na start”, 

- w dziale 900 o kwot� 89.700 zł – zabezpiecza si� �rodki na zakup energii i usług 
konserwacyjnych o�wietlenia ulicznego. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 25 zł przeznacza si� na zwi�kszenie wpłat na rzecz izb 
rolniczych 2% uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego (rozdział 01030). 


